
 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o zajišťování úklidových služeb ze dne 1.11.2004, 

ve znění Dodatků č. 1 a 2 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Úřad práce České republiky 

Se sídlem:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  

IČO:                        724 96 991 

zastoupena:             Mgr. Martinem Horákem, ředitelem Krajské pobočky v Hradci Králové 

kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Hradci Králové, Wonkova 1142, 500 02 

Hradec Králové 

bankovní spojení:  ČNB, pobočka Hradec Králové, číslo účtu: XXX 

ID datové schránky:  b45zphf 

dále jen „objednatel“: 

 

a 

 

Josef Zima – MALLUX  

Se sídlem:   Šárovcova Lhota 44 , 507 59 

IČO:    62055224 

DIČ:    CZ 5805062593 

Zastoupen:   Josef Zima  

Bankovní spojení a číslo účtu: XXX 

ID datové schránky:   jz8xg2i 

společnost je zapsaná v Živnostenském rejstříku pod ev. číslem 360401-5424-00 . 

(dále též „zhotovitel “) 

Společně pak též „smluvní strany“.  

 

Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením článku VII – Závěrečná ujednání Smlouvy o 

zajišťování  úklidových služeb, na uzavření tohoto Dodatku č. 3, kterým se výše uvedená Smlouva mění a 

doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeným níže: 

 

I. 

Předmět dodatku 

Předmět Dodatku č. 3 je rozšíření úklidových prostor o 122,5 metrů, které objednatel užívá na základě 

dočasných výpůjček.  Cena za 1 m
2
 nových prostor byla stanovena dohodou ve výši 0,70 Kč.  

Cena činí 122,5 x 0,70 x 21 dní = 2572,50 Kč bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 540,22Kč. 

 

Celková cena rozšířených úklidových služeb činí 3 112,72 Kč.   

 

 

II. 

 Závěrečná ustanovení dodatku 

 

1. Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy včetně Dodatků č.1 a 2 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv, nejpozději však k 1.4.2019. 



 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a 

skutečnou vůli, prostou omylu a že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro 

některou z nich, což svými podpisy stvrzují.  

 

 

V Šárovcově Lhotě dne ………………………            V Hradci Králové dne ……………………… 

 

Za zhotovitele:           Za objednatele: 

 

 

 

------------------------------------------             ------------------------------------------------ 

                       XXX                                XXX 

                                                                           ředitel Krajské pobočky v Hradci Králové 

        

 


